cementową, stolarka okienna i drzwiowa drewniana stara i zużyta, budynek 

wymaga generalnego remontu i modernizacji;

 Budynek wpisany do rejestru zabytków nieruchomych województwa 

wielkopolskiego pod nr rejestru 1158/WLKP/A.

Wartość nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi: 

143 300,00 zł. (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące trzysta zł 00/100) a w tym:

 wartość gruntu działki 273/17 wynosi 68300,00 zł;

 wartość nakładów – budynku mieszkalnego wynosi: 75000,00 zł.

Wartość jednorazowego wynagrodzenia za ustanowienie służebności gruntowej –

służebność drogi koniecznej dojścia i dojazdu na działce nr 273/17, obręb ewidencyjny 

Sępolno, gmina Miedzichowo, przez działki nr ewid. 273/16, 273/14, 272/3, 272/7, 

247/18, 247/9 ustalona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego: 3094,00 zł 
(słownie: trzy tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100).

Zamiar nabycia opisanej wyżej nieruchomości mogą zgłaszać sprzedającemu 

pracownicy i byli pracownicy Lasów Państwowych, mający co najmniej trzyletni okres 

zatrudnienia w Lasach Państwowych, z wyjątkiem osób, z którymi stosunek pracy